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MSV Zeemacht Jutter Cup limietwedstrijd 2022
Den Helder, 23-10-2022

Programmanr. 1 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 2 en jonger
23-10-2022 - 13:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Romée Smit MSV-Zeemacht 1:07.66 201100438 1:07.39 31.90 1:07.39
2. Julissa Veenstra De Vikings 1:20.82 201100840 1:18.86 +0,79 37.14 1:18.86
3. Elle van Gemeren Daw 1 1:25.20 201100428 1:21.56 +0,73 39.69 1:21.56
4. Manora Ponne Steenwijk 1934 1:23.26 201102222 1:22.38 39.00 1:22.38
5. Isaura van den Brink Daw 1 1:40.48 201102540 1:33.25 44.06 1:33.25
6. Evelien Raat Daw 1 NT 201102486 1:40.93 48.32 1:40.93

Junioren 2

1. Marre van der Wal De Vikings 1:06.95 201000046 1:05.76 +0,67 31.97 1:05.76
2. Yuna van den Idsert Daw 1 1:18.25 201001196 1:15.71 35.75 1:15.71
3. Hiba Essataa MSV-Zeemacht 1:23.88 201000658 1:18.66 +0,74 37.62 1:18.66
4. Lina Hani MSV-Zeemacht 1:25.06 201001452 1:25.34 41.24 1:25.34
5. Lenthe Licht Daw 1 1:45.40 201003668 1:39.87 +1,07 47.08 1:39.87

Junioren 3

1. Amber Kunst Daw 1 1:05.73 200900680 1:02.80 +0,70 30.17 1:02.80
2. Suuz Griekspoor Noordwijkerhout 1:05.37 200901204 1:03.78 +0,77 30.62 1:03.78
3. Nikki Hofland MSV-Zeemacht 1:06.55 200900244 1:05.73 +0,81 31.02 1:05.73
4. Megan Snoek Daw 1 1:07.54 200900888 1:07.29 +0,72 30.40 1:07.29
5. Patricia de Leu De Reuring 1:08.24 200900982 1:08.50 +0,71 32.37 1:08.50
6. Dante van Meene Daw 1 1:12.08 200900678 1:08.79 +0,76 32.98 1:08.79
7. Madelief D'Arcy Ed-Vo 1:20.57 200902616 1:21.81 +0,73 39.69 1:21.81
8. Jildau Boonstra MSV-Zeemacht 1:33.82 200902236 1:33.05 +0,73 42.56 1:33.05

AFGEM Pien Hogervorst Noordwijkerhout 1:09.24 200901206
AFGEM Ciara Pavlotzky MSV-Zeemacht 1:43.67 200904078

Junioren 4

1. Bette Peetoom Daw 1 1:04.58 200801808 1:02.22 29.53 1:02.22
2. Pascalle Smal Daw 1 1:04.29 200802958 1:03.36 +0,48 30.25 1:03.36
3. Karlijn Dijkshoorn Steenwijk 1934 1:06.62 200803926 1:05.45 31.21 1:05.45
4. Marre Rademaker De Reuring 1:04.91 200801792 1:05.66 +0,54 31.01 1:05.66
5. Jannoula Jaspers De Vikings 1:05.87 200800202 1:07.11 31.79 1:07.11
6. Fenne de Jong Steenwijk 1934 1:12.17 200800532 S10 1:10.32 625 33.53 1:10.32
7. Emma Marsman MSV-Zeemacht 1:13.80 200800814 1:12.94 35.77 1:12.94

Jeugd 1

1. Libhin Boon Daw 1 1:02.36 200701792 1:02.30 +0,65 29.65 1:02.30
2. Eline van Rijn Daw 1 1:02.31 200700918 1:02.77 +0,65 30.01 1:02.77
3. Kaylen Schonewille Steenwijk 1934 1:04.51 200700500 1:03.92 +0,78 30.50 1:03.92
4. Tara de Jong Daw 1 1:07.63 200701574 1:08.82 +0,72 33.04 1:08.82
5. Kim van Wijk WZ&PC Purmerend 1:11.98 200702536 1:10.42 +0,69 33.54 1:10.42
6. Liz de Wolf Ed-Vo 1:12.41 200703846 1:12.73 +0,80 34.69 1:12.73

Jeugd 2

1. Jessica Dekkinga Steenwijk 1934 1:09.63 200600180 1:13.13 +0,71 34.50 1:13.13
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MSV Zeemacht Jutter Cup limietwedstrijd 2022
Den Helder, 23-10-2022

Programmanr. 2 Jongens, 100m vrije slag Jeugd 2 en jonger
23-10-2022 - 13:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 6

1. Franzi Ziegler Daw 1 1:13.30 201100891 1:13.33 +0,59 34.10 1:13.33
2. Giovanni Wolfgang MSV-Zeemacht 1:29.81 201100859 1:22.79 +0,73 38.37 1:22.79
3. Lex Koopmans Ed-Vo 1:22.96 201102081 1:23.46 40.52 1:23.46
4. Vince Ellen MSV-Zeemacht 1:41.34 201102069 1:29.00 42.76 1:29.00
5. Nick Tol Ed-Vo 1:36.29 201102079 1:32.27 +0,77 43.89 1:32.27
6. Jason Beek Ed-Vo 1:40.94 201101255 1:33.03 +0,51 43.45 1:33.03
7. Ids Boonstra MSV-Zeemacht 1:37.16 201100861 1:33.50 44.09 1:33.50

Junioren 1

1. Mees Kooij Daw 1 1:16.67 201000909 1:16.09 +0,50 35.39 1:16.09
2. Emil Fuchs MSV-Zeemacht 1:24.48 201001135 1:20.05 +0,81 37.89 1:20.05
3. Levy van den Berg MSV-Zeemacht 1:48.06 201002219 1:34.60 +0,85 44.47 1:34.60

Junioren 2

1. Sven Koornstra De Vikings 59.97 200900189 1:01.41 +0,78 29.23 1:01.41
2. Dyon Scholten Steenwijk 1934 1:09.19 200900095 1:08.24 +0,71 32.20 1:08.24
3. Noud Assinck Zignea 1:11.32 200900047 1:11.45 34.35 1:11.45
4. Jelte Boonstra MSV-Zeemacht 1:17.65 200901867 1:14.80 +0,81 35.10 1:14.80
5. Guido Schilder Ed-Vo 1:21.42 200901911 1:15.79 +0,92 36.22 1:15.79

Junioren 3

1. Luuk Knijnenburg Noordwijkerhout 1:03.10 200802291 1:01.76 +0,68 29.61 1:01.76
2. Joshua van den Idsert Daw 1 1:06.70 200801919 1:06.01 +0,76 30.88 1:06.01

Junioren 4

1. Lars Kool Daw 1 1:00.53 200700511 1:00.42 +0,68 29.32 1:00.42
2. Vasco Strampel Steenwijk 1934 1:00.59 200702073 1:00.63 29.17 1:00.63
3. Derek Smit De Reuring 1:02.98 200702055 1:01.48 +0,69 28.53 1:01.48
4. Christoph Smit MSV-Zeemacht 1:13.37 200702629 S8 1:12.06 526 34.43 1:12.06

DIS Rick Mastenbroek Steenwijk 1934 1:18.48 200702583
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Jeugd 1

1. Jetze de Vries De Vikings 57.37 200602589 57.18 +0,76 27.88 57.18
2. Vincent Schweitzer Daw 1 1:01.92 200601857 1:01.28 +0,64 29.97 1:01.28
3. Jidde Rademaker De Reuring 1:01.83 200603619 1:01.81 +0,75 29.58 1:01.81
4. Mike Kloth MSV-Zeemacht 1:04.25 200602015 1:03.65 29.86 1:03.65
5. Eric van Heezick MSV-Zeemacht 1:04.94 200602975 1:05.73 +0,70 30.34 1:05.73

Jeugd 2

1. Thijs Huizer Noordwijkerhout 1:00.14 200502523 58.91 +0,65 28.49 58.91
2. Jesse Camphens Noordwijkerhout 1:03.79 200502899 1:04.50 +0,71 31.26 1:04.50

AFGEM Imre Koopmanschap De Reuring 1:18.38 200503539
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MSV Zeemacht Jutter Cup limietwedstrijd 2022
Den Helder, 23-10-2022

Programmanr. 3 50m schoolslag Minioren 5 en jonger
23-10-2022 - 13:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3, Meisjes

1. Yfke Boonstra MSV-Zeemacht 57.95 201400338 56.35
*Backup tijd

2. Evi Hoogland Zv de Ham 1:22.99 201400602 1:15.94
* Backup tijd

Minioren 4, Meisjes

1. Inoa Bremer MSV-Zeemacht 56.85 201300280 52.77
2. Kelsey Zechner Daw 1 57.16 201301142 56.00
3. Lindsy Bottelier Zv de Ham 1:01.41 201300590 58.64
4. Froukje Nijkamp De Vikings 1:06.16 201300286 1:00.83

Minioren 5, Meisjes

1. Liva van Groningen WZ&PC Purmerend 46.84 201200280 45.93
2. Jet Hogervorst Noordwijkerhout 48.19 201200738 47.08
3. Lois Geerdink Daw 1 51.74 201201804 51.49
4. Elisa Obdam Daw 1 55.85 201201444 52.38 +0,58
5. Anne De Winter MSV-Zeemacht 53.05 201200520 52.74 +0,91

Minioren 3, Jongens

1. Jayden Rané Hali MSV-Zeemacht 1:03.96 201400393 1:00.38
2. Giuliano Wolfgang MSV-Zeemacht 1:12.60 201400219 1:01.35
3. Michael van Leersum Zv de Ham NT 201400365 1:02.02

Minioren 4, Jongens

1. Mauro van den Idsert Daw 1 1:19.82 201300559 1:12.87

Minioren 5, Jongens

1. Zendé Rensch Daw 1 46.64 201200647 45.28 +0,63
2. Luuk Hoogland Zv de Ham 50.09 201200939 50.36
3. Tim Koornstra De Vikings 56.17 201200231 53.43
4. Jens Postma Daw 1 1:00.15 201201605 58.18
5. Alen Minasyan MSV-Zeemacht 1:05.47 201201357 1:01.85 +0,69

AFGEM Quincy Lalkhan WZ&PC Purmerend 58.71 201201857

Programmanr. 4 Meisjes, 400m wisselslag Jeugd 2 en jonger
23-10-2022 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 3

1. Chaya Bremer MSV-Zeemacht NT 200900372 6:45.59
50m: 45.73 45.73 150m: 250m: 350m:

100m: 1:41.74 56.01 200m: 300m: 400m: 6:45.59
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MSV Zeemacht Jutter Cup limietwedstrijd 2022
Den Helder, 23-10-2022

Programmanr. 5 Jongens, 400m wisselslag Jeugd 2 en jonger
23-10-2022 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 2

1. Kevin Tambach De Reuring NT 200902125 6:58.32 +0,71
50m: 44.11 44.11 150m: 2:36.83 54.08 250m: 4:25.92 55.27 350m: 6:10.21 47.37

100m: 1:42.75 58.64 200m: 3:30.65 53.82 300m: 5:22.84 56.92 400m: 6:58.32 48.11

Junioren 3

1. Jaydey Schonewille Steenwijk 1934 5:25.81 200800025 5:19.06 +0,81
50m: 36.24 36.24 150m: 2:02.05 41.21 250m: 3:24.92 43.00 350m: 4:44.84 35.15

100m: 1:20.84 44.60 200m: 2:41.92 39.87 300m: 4:09.69 44.77 400m: 5:19.06 34.22

Junioren 4

1. Thijmen van Boheemen MSV-Zeemacht NT 200700231 5:25.43 +0,76
50m: 33.31 33.31 150m: 1:55.70 42.51 250m: 3:23.69 46.61 350m: 4:49.22 38.19

100m: 1:13.19 39.88 200m: 2:37.08 41.38 300m: 4:11.03 47.34 400m: 5:25.43 36.21

Programmanr. 6 Meisjes, 100m rugslag Jeugd 2 en jonger
23-10-2022 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Kyara Balt De Vikings 1:28.70 201100306 1:27.35 +0,75 41.96 1:27.35
2. Julissa Veenstra De Vikings 1:31.52 201100840 1:30.41 +0,75 43.14 1:30.41
3. Manora Ponne Steenwijk 1934 1:34.45 201102222 1:35.95 +0,84 46.75 1:35.95
4. Isaura van den Brink Daw 1 NT 201102540 1:44.96 +1,04 49.74 1:44.96
5. Evelien Raat Daw 1 NT 201102486 2:01.12 +0,82 57.01 2:01.12

* tussentijd is backuptijd

Junioren 2

1. Hiba Essataa MSV-Zeemacht 1:34.95 201000658 1:29.03 +0,61 43.68 1:29.03
DIS Lina Hani MSV-Zeemacht 1:31.06 201001452 1:33.75 +0,76 46.68 1:33.75

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., RF

Junioren 3

1. Amber Kunst Daw 1 1:12.34 200900680 1:13.96 +0,56 36.00 1:13.96
2. Eva Leuverman Daw 1 1:22.15 200901216 1:17.51 +0,74 37.74 1:17.51
3. Megan Snoek Daw 1 1:16.12 200900888 1:20.44 +0,78 38.47 1:20.44

DIS Jildau Boonstra MSV-Zeemacht 1:40.60 200902236 +0,78
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Junioren 4

1. Marre Rademaker De Reuring 1:16.11 200801792 1:17.91 +0,68 37.50 1:17.91
2. Karlijn Dijkshoorn Steenwijk 1934 1:25.42 200803926 1:19.41 +0,72 37.99 1:19.41
3. Emma Marsman MSV-Zeemacht 1:24.06 200800814 1:23.96 +0,83 41.98 1:23.96

Jeugd 1

1. Floor Hogervorst Noordwijkerhout 1:08.07 200701400 1:08.38 +0,67 33.50 1:08.38
2. Rafaela Mulders De Reuring 1:12.52 200701398 1:11.54 +0,71 34.67 1:11.54
3. Libhin Boon Daw 1 1:10.44 200701792 1:12.48 +0,59 35.12 1:12.48
4. Tara de Jong Daw 1 1:16.53 200701574 1:16.57 +0,68 38.27 1:16.57
5. Kaylen Schonewille Steenwijk 1934 1:16.90 200700500 1:16.77 +0,75 38.14 1:16.77
6. Femke Paus MSV-Zeemacht 1:20.82 200701772 1:20.11 +0,70 38.51 1:20.11
7. Liz de Wolf Ed-Vo 1:21.01 200703846 1:21.29 +0,68 39.55 1:21.29



Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to MSV-Zeemacht 23-10-2022 17:06 - pagina 5

MSV Zeemacht Jutter Cup limietwedstrijd 2022
Den Helder, 23-10-2022

Programmanr. 6, Meisjes, 100m rugslag

Jeugd 2

1. Jessica Dekkinga Steenwijk 1934 1:19.89 200600180 1:20.79 +0,73 39.61 1:20.79

Programmanr. 7 Jongens, 100m rugslag Jeugd 2 en jonger
23-10-2022 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 6

1. Giovanni Wolfgang MSV-Zeemacht 1:34.37 201100859 1:36.46 +0,81 45.88 1:36.46
2. Ids Boonstra MSV-Zeemacht 1:42.72 201100861 1:41.15 +0,83 50.93 1:41.15
3. Lex Koopmans Ed-Vo 1:49.52 201102081 1:44.74 +0,77 51.40 1:44.74
4. Vince Ellen MSV-Zeemacht 1:46.55 201102069 1:45.60 +0,87 51.91 1:45.60

DIS Ivan Halff Zv de Ham 1:34.72 201100479 +0,83
RI - Tijdens de start de tenen over de overloopgoot of bovenkant van aantikplaat geklemd.

Junioren 1

1. Finn Wensveen Zv de Ham 1:23.08 201000811 1:19.56 +0,87 39.81 1:19.56
2. Yorre van der Wal De Vikings 1:18.94 201000017 1:21.90 +0,91 39.59 1:21.90
3. Tycho Wienbelt De Vikings 1:32.38 201001397 1:26.42 +0,67 41.97 1:26.42

Junioren 2

1. Noud Assinck Zignea 1:23.12 200900047 1:22.06 +0,65 39.98 1:22.06

Junioren 4

1. Lars Kool Daw 1 1:07.78 200700511 1:07.38 +0,66 33.54 1:07.38
2. Rick Mastenbroek Steenwijk 1934 1:34.86 200702583 1:29.44 +0,64 44.73 1:29.44

Jeugd 1

1. Jidde Rademaker De Reuring 1:13.62 200603619 1:13.52 +0,68 35.77 1:13.52

Jeugd 2

AFGEM Imre Koopmanschap De Reuring 1:25.22 200503539

Programmanr. 8 Meisjes, 200m schoolslag Jeugd 2 en jonger
23-10-2022 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 2

1. Ashley Zechner Daw 1 3:59.79 201000774 3:45.22 51.24 1:49.26 2:49.04 3:45.22

Junioren 3

1. Pien Hogervorst Noordwijkerhout 3:02.24 200901206 2:50.93 38.69 1:22.98 2:07.25 2:50.93
2. Suuz Griekspoor Noordwijkerhout 3:13.04 200901204 2:59.36 +0,82 40.57 1:26.16 2:13.09 2:59.36

Junioren 4

1. Jannoula Jaspers De Vikings 2:51.04 200800202 2:52.41 +0,78 37.68 1:21.93 2:07.61 2:52.41
2. Fenne de Jong Steenwijk 1934 3:28.13 200800532 SB9 3:29.78 603 45.23 1:37.39 2:32.58 3:29.78

Jeugd 1

1. Eline van Rijn Daw 1 2:53.95 200700918 2:56.47 +0,64 38.70 1:23.76 2:10.29 2:56.47
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MSV Zeemacht Jutter Cup limietwedstrijd 2022
Den Helder, 23-10-2022

Programmanr. 9 Jongens, 200m schoolslag Jeugd 2 en jonger
23-10-2022 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Minioren 6

1. Franzi Ziegler Daw 1 NT 201100891 3:26.44 45.75 1:39.11 2:34.24 3:26.44
2. Jason Beek Ed-Vo 3:59.96 201101255 3:47.03 51.43 1:48.73 2:48.08 3:47.03

Junioren 2

1. Niels Zwemmer Zv de Ham NT 200900907 3:38.68 +0,96 49.84 1:44.69 2:42.48 3:38.68

Junioren 4

1. Vasco Strampel Steenwijk 1934 2:49.50 200702073 2:51.23 +0,68 37.95 1:21.88 2:07.34 2:51.23

Programmanr. 10 50m rugslag Minioren 5 en jonger
23-10-2022 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3, Meisjes

1. Yfke Boonstra MSV-Zeemacht 55.84 201400338 56.19 +0,75
2. Evi Hoogland Zv de Ham 1:25.56 201400602 1:11.87 +0,79

Minioren 4, Meisjes

1. Inoa Bremer MSV-Zeemacht 51.51 201300280 52.31 +0,73
2. Froukje Nijkamp De Vikings 58.73 201300286 54.67 +0,82
3. Lindsy Bottelier Zv de Ham 58.56 201300590 58.06 +0,85
4. Kelsey Zechner Daw 1 1:02.49 201301142 59.94 +0,82

Minioren 5, Meisjes

1. Jet Hogervorst Noordwijkerhout 44.13 201200738 44.14 +0,74
2. Elisa Obdam Daw 1 48.24 201201444 44.23 +0,56
3. Liva van Groningen WZ&PC Purmerend 44.22 201200280 45.33 +0,76
4. Anne De Winter MSV-Zeemacht 46.53 201200520 47.38 +0,46
5. Lois Geerdink Daw 1 1:00.14 201201804 58.43 +0,66

Minioren 3, Jongens

1. Giuliano Wolfgang MSV-Zeemacht 52.69 201400219 52.32 +0,45
2. Michael van Leersum Zv de Ham NT 201400365 53.97 +0,63
3. Jayden Rané Hali MSV-Zeemacht 59.67 201400393 57.74 +0,66

Minioren 4, Jongens

1. Mauro van den Idsert Daw 1 1:00.52 201300559 59.95 +0,92

Minioren 5, Jongens

1. Luuk Hoogland Zv de Ham 42.22 201200939 41.61 +0,78
2. Zendé Rensch Daw 1 42.74 201200647 42.30 +0,71
3. Tim Koornstra De Vikings 47.54 201200231 47.98 +0,84
4. Alen Minasyan MSV-Zeemacht 49.59 201201357 49.86 +0,55
5. Jens Postma Daw 1 55.86 201201605 52.93 +0,75

AFGEM Quincy Lalkhan WZ&PC Purmerend 57.11 201201857
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MSV Zeemacht Jutter Cup limietwedstrijd 2022
Den Helder, 23-10-2022

Programmanr. 11 Meisjes, 200m vlinderslag Jeugd 2 en jonger
23-10-2022 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 3

1. Patricia de Leu De Reuring NT 200900982 3:16.37 +0,70 40.03 1:30.16 2:23.01 3:16.37

Junioren 4

1. Pascalle Smal Daw 1 2:44.79 200802958 2:40.46 +0,62 34.99 1:16.13 1:58.24 2:40.46

Programmanr. 12 Jongens, 200m vlinderslag Jeugd 2 en jonger
23-10-2022 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1

1. Thijmen Huitema Zv de Ham 3:52.75 201000817 3:56.15 +0,67 49.47 1:49.82 2:53.99 3:56.15

Junioren 4

1. Christoph Smit MSV-Zeemacht NT 200702629 S8 2:55.28 594 37.43 1:22.37 2:09.11 2:55.28
2. Derek Smit De Reuring 3:09.55 200702055 2:59.75 33.44 1:16.71 2:07.34 2:59.75

Jeugd 1

1. Vincent Schweitzer Daw 1 2:38.96 200601857 2:35.01 +0,64 34.12 1:13.88 1:55.32 2:35.01

Jeugd 2

1. Djurre van der Wal De Vikings 2:21.76 200500301 2:20.46 +0,75 30.15 1:05.20 1:42.23 2:20.46

Programmanr. 13 Meisjes, 200m wisselslag Jeugd 2 en jonger
23-10-2022 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1

1. Elle van Gemeren Daw 1 3:06.56 201100428 3:05.48 41.27 1:30.33 2:22.72 3:05.48
2. Kyara Balt De Vikings 3:14.13 201100306 3:16.61 45.05 1:34.73 2:32.78 3:16.61

*Backup tijd

Junioren 2

1. Marre van der Wal De Vikings 2:40.35 201000046 2:38.14 +0,75 36.51 1:18.58 2:01.03 2:38.14
2. Lina Hani MSV-Zeemacht NT 201001452 3:37.63 +0,75 49.86 1:45.16 2:45.31 3:37.63

Junioren 3

1. Eva Leuverman Daw 1 2:49.99 200901216 2:49.39 37.62 1:20.07 2:10.21 2:49.39
2. Madelief D'Arcy Ed-Vo 3:28.85 200902616 3:42.29 50.36 1:49.69 2:55.15 3:42.29

Junioren 4

1. Marre Rademaker De Reuring 2:52.15 200801792 2:49.87 +0,57 38.33 1:20.17 2:11.53 2:49.87

Jeugd 1

1. Floor Hogervorst Noordwijkerhout 2:29.30 200701400 2:29.82 +0,73 32.66 1:10.33 1:55.14 2:29.82
2. Kirsten Hartwijk WZ&PC Purmerend 2:54.77 200704194 2:49.03 35.22 1:16.28 2:09.52 2:49.03
3. Femke Paus MSV-Zeemacht 3:02.46 200701772 3:00.54 +0,72 40.42 1:24.19 2:18.01 3:00.54
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MSV Zeemacht Jutter Cup limietwedstrijd 2022
Den Helder, 23-10-2022

Programmanr. 14 Jongens, 200m wisselslag Jeugd 2 en jonger
23-10-2022 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Minioren 6

1. Nick Tol Ed-Vo NT 201102079 3:57.03 57.89 2:00.80 3:06.16 3:57.03

Junioren 1

1. Mauro Bedeke Daw 1 2:52.63 201000537 2:51.66 +0,68 36.67 1:19.68 2:13.68 2:51.66
2. Mees Kooij Daw 1 3:14.90 201000909 3:06.34 +0,67 41.11 1:28.45 2:25.14 3:06.34
3. Emil Fuchs MSV-Zeemacht 3:33.17 201001135 3:18.01 50.20 1:40.82 2:35.14 3:18.01

Junioren 2

1. Dyon Scholten Steenwijk 1934 2:56.54 200900095 2:55.42 +0,71 37.96 1:20.95 2:15.80 2:55.42
2. Jelte Boonstra MSV-Zeemacht 3:13.43 200901867 3:06.80 +0,62 43.22 1:29.63 2:24.85 3:06.80
3. Guido Schilder Ed-Vo 3:52.46 200901911 3:15.53 +0,89 46.10 1:36.28 2:32.32 3:15.53

Junioren 3

1. Luuk Knijnenburg Noordwijkerhout 2:43.67 200802291 2:41.20 +0,71 33.98 1:16.70 2:04.87 2:41.20

Junioren 4

1. Vasco Strampel Steenwijk 1934 2:33.76 200702073 2:36.36 +0,69 33.20 1:15.15 1:59.92 2:36.36

Jeugd 2

1. Thijs Huizer Noordwijkerhout 2:31.84 200502523 2:31.98 +0,67 32.64 1:13.70 2:00.07 2:31.98
2. Jesse Camphens Noordwijkerhout 2:53.64 200502899 2:58.23 34.23 1:19.36 2:19.82 2:58.23

Programmanr. 15 Meisjes, 200m vrije slag Jeugd 2 en jonger
23-10-2022 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1

1. Manora Ponne Steenwijk 1934 3:13.34 201102222 3:00.79 +0,73 41.30 1:27.63 2:16.04 3:00.79

Junioren 2

1. Yuna van den Idsert Daw 1 2:50.26 201001196 2:49.14 37.83 1:20.89 2:05.93 2:49.14

Junioren 4

1. Karlijn Dijkshoorn Steenwijk 1934 2:35.72 200803926 2:34.45 +0,75 33.65 1:12.66 1:54.87 2:34.45
2. Fenne de Jong Steenwijk 1934 2:38.40 200800532 S10 2:36.07 600 35.23 1:14.84 1:56.21 2:36.07

Jeugd 1

1. Libhin Boon Daw 1 2:21.48 200701792 2:19.66 +0,68 32.50 1:09.04 1:44.61 2:19.66

Jeugd 2

1. Jessica Dekkinga Steenwijk 1934 2:39.26 200600180 2:42.82 +0,85 37.08 1:17.61 2:00.35 2:42.82
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Programmanr. 16 Jongens, 200m vrije slag Jeugd 2 en jonger
23-10-2022 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Minioren 6

1. Ivan Halff Zv de Ham 2:56.45 201100479 2:57.99 40.19 1:26.24 2:13.43 2:57.99
2. Lex Koopmans Ed-Vo 3:21.29 201102081 3:09.83 +0,66 41.57 1:30.17 2:20.86 3:09.83

Junioren 1

1. Yorre van der Wal De Vikings 2:37.22 201000017 2:36.44 35.82 1:15.95 1:56.81 2:36.44

Junioren 2

1. Sven Koornstra De Vikings 2:10.77 200900189 2:10.55 31.56 1:04.96 1:37.77 2:10.55

Junioren 3

1. Jaydey Schonewille Steenwijk 1934 2:09.55 200800025 2:05.83 +0,80 29.15 1:01.24 1:34.06 2:05.83
50 m tijd = Backup tijd

2. Xiano Wierda De Vikings 2:30.20 200800503 2:28.20 +0,86 31.39 1:08.53 1:48.00 2:28.20
50m tijd = Backup tijd

3. J. van den Idsert Daw 1 2:29.45 200801919 2:29.21 33.63 1:11.84 1:51.77 2:29.21

Junioren 4

1. T. van Boheemen MSV-Zeemacht 2:16.09 200700231 2:16.55 +0,75 30.93 1:05.95 1:41.68 2:16.55

Jeugd 1

1. Jetze de Vries De Vikings 2:06.97 200602589 2:06.51 +0,74 29.30 1:01.14 1:34.23 2:06.51
2. Eric van Heezick MSV-Zeemacht 2:54.87 200602975 2:33.94 +0,61 32.52 1:12.12 1:55.21 2:33.94

Programmanr. 17 50m vrije slag Minioren 5 en jonger
23-10-2022 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3, Meisjes

1. Yfke Boonstra MSV-Zeemacht 51.01 201400338 49.00
2. Evi Hoogland Zv de Ham 1:13.84 201400602 1:07.22

Minioren 4, Meisjes

1. Inoa Bremer MSV-Zeemacht 42.14 201300280 40.26
2. Froukje Nijkamp De Vikings 53.15 201300286 48.23
3. Kelsey Zechner Daw 1 49.22 201301142 50.13
4. Lindsy Bottelier Zv de Ham 51.69 201300590 52.62

Minioren 5, Meisjes

1. Liva van Groningen WZ&PC Purmerend 39.17 201200280 38.37
2. Jet Hogervorst Noordwijkerhout 40.14 201200738 38.96 +0,59
3. Elisa Obdam Daw 1 41.18 201201444 40.56
4. Anne De Winter MSV-Zeemacht 41.78 201200520 40.75
5. Lois Geerdink Daw 1 46.99 201201804 44.43

Minioren 3, Jongens

1. Michael van Leersum Zv de Ham NT 201400365 47.99
2. Giuliano Wolfgang MSV-Zeemacht 50.59 201400219 51.63
3. Jayden Rané Hali MSV-Zeemacht 54.72 201400393 56.86
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Programmanr. 17, 50m vrije slag

Minioren 4, Jongens

1. Mauro van den Idsert Daw 1 54.22 201300559 52.26

Minioren 5, Jongens

1. Zendé Rensch Daw 1 33.22 201200647 35.54 +0,50
2. Luuk Hoogland Zv de Ham 37.28 201200939 35.94
3. Alen Minasyan MSV-Zeemacht 43.58 201201357 40.71

*Backup tijd

4. Tim Koornstra De Vikings 41.32 201200231 42.68
5. Jens Postma Daw 1 44.15 201201605 44.35 +1,03

AFGEM Quincy Lalkhan WZ&PC Purmerend 50.28 201201857

Programmanr. 18 Meisjes, 200m rugslag Jeugd 2 en jonger
23-10-2022 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 2

1. Ashley Zechner Daw 1 3:32.48 201000774 3:17.78 +0,81 47.74 1:38.20 2:28.30 3:17.78

Junioren 3

1. Nikki Hofland MSV-Zeemacht 2:34.69 200900244 2:33.06 +0,64 36.09 1:14.45 1:53.81 2:33.06
2. Amber Kunst Daw 1 2:38.27 200900680 2:36.07 +0,58 36.94 1:16.78 1:57.34 2:36.07
3. Megan Snoek Daw 1 NT 200900888 2:51.17 +0,73 39.31 1:22.14 2:06.78 2:51.17
4. Dante van Meene Daw 1 3:00.15 200900678 2:51.79 +0,71 39.86 1:23.21 2:08.28 2:51.79
5. Jildau Boonstra MSV-Zeemacht 3:29.03 200902236 3:28.53 +0,75 48.01 1:41.98 2:39.26 3:28.53

Junioren 4

1. Jannoula Jaspers De Vikings 2:34.57 200800202 2:35.23 +0,72 36.54 1:16.86 1:57.28 2:35.23
Bette Peetoom Daw 1 2:37.33 200801808 2:35.31 +0,66 35.84 1:16.17 1:57.20 2:35.31

Jeugd 1

1. Eline van Rijn Daw 1 2:30.79 200700918 2:29.71 +0,61 35.12 1:13.29 1:52.27 2:29.71

Programmanr. 19 Jongens, 200m rugslag Jeugd 2 en jonger
23-10-2022 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1

1. Finn Wensveen Zv de Ham 3:00.00 201000811 2:50.82 +0,90 41.88 1:26.35 2:09.98 2:50.82
2. Tycho Wienbelt De Vikings 3:01.90 201001397 3:01.40 +0,71 43.45 1:29.87 2:16.90 3:01.40

Junioren 2

1. Jelte Boonstra MSV-Zeemacht 3:05.54 200901867 3:00.55 +0,74 42.33 1:28.87 2:16.21 3:00.55

Junioren 3

DIS Xiano Wierda De Vikings NT 200800503 +0,80
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te

zetten.
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Programmanr. 19, Jongens, 200m rugslag

Junioren 4

1. Lars Kool Daw 1 2:27.24 200700511 2:26.44 +0,66 35.65 1:13.44 1:51.19 2:26.44

Jeugd 1

1. Eric van Heezick MSV-Zeemacht 2:51.94 200602975 2:52.26 +0,58 39.92 1:24.23 2:10.18 2:52.26

Jeugd 2

1. Djurre van der Wal De Vikings 2:22.89 200500301 2:21.94 +0,70 32.62 1:08.42 1:45.24 2:21.94

Programmanr. 20 Meisjes, 100m schoolslag Jeugd 2 en jonger
23-10-2022 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Isaura van den Brink Daw 1 1:58.70 201102540 1:53.81 54.14 1:53.81
DIS Evelien Raat Daw 1 NT 201102486 +0,48

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Junioren 2

1. Hiba Essataa MSV-Zeemacht 1:42.57 201000658 1:41.67 48.20 1:41.67
2. Yuna van den Idsert Daw 1 1:44.32 201001196 1:46.18 50.59 1:46.18
3. Lenthe Licht Daw 1 NT 201003668 1:55.20 55.09 1:55.20

Junioren 3

1. Pien Hogervorst Noordwijkerhout 1:24.09 200901206 1:20.06 +0,70 37.61 1:20.06
2. Chaya Bremer MSV-Zeemacht 1:36.49 200900372 1:35.57 +0,77 45.84 1:35.57
3. Nikki Hofland MSV-Zeemacht 1:36.25 200900244 1:36.81 +0,77 45.20 1:36.81

AFGEM Ciara Pavlotzky MSV-Zeemacht 2:14.42 200904078

Junioren 4

1. Emma Marsman MSV-Zeemacht 1:30.26 200800814 1:31.96 +0,51 43.85 1:31.96
2. Fenne de Jong Steenwijk 1934 1:38.92 200800532 SB9 1:37.48 +0,87 456 45.25 1:37.48

Jeugd 1

1. Rafaela Mulders De Reuring 1:20.71 200701398 1:17.15 +0,75 35.82 1:17.15
2. Kim van Wijk WZ&PC Purmerend 1:36.71 200702536 1:32.80 43.75 1:32.80
3. Liz de Wolf Ed-Vo 1:32.50 200703846 1:34.40 43.81 1:34.40
4. Femke Paus MSV-Zeemacht 1:34.51 200701772 1:35.41 +0,73 44.78 1:35.41

Jeugd 2

1. Jessica Dekkinga Steenwijk 1934 1:32.08 200600180 1:36.26 +0,82 46.14 1:36.26

Programmanr. 21 Jongens, 100m schoolslag Jeugd 2 en jonger
23-10-2022 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 6

1. Jason Beek Ed-Vo 1:55.27 201101255 1:50.42 52.30 1:50.42
* Backup tijd

2. Giovanni Wolfgang MSV-Zeemacht 1:53.06 201100859 1:51.76 +0,66 52.79 1:51.76
3. Ivan Halff Zv de Ham 1:50.60 201100479 1:53.18 52.48 1:53.18
4. Ids Boonstra MSV-Zeemacht 2:15.93 201100861 2:07.40 1:00.18 2:07.40

Vince Ellen MSV-Zeemacht NT 201102069 2:07.43 1:01.10 2:07.43
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Programmanr. 21, Jongens, 100m schoolslag, Minioren 6

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS Nick Tol Ed-Vo 2:01.82 201102079 +0,64
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

Junioren 1

1. Yorre van der Wal De Vikings 1:32.35 201000017 1:31.80 43.64 1:31.80
2. Mees Kooij Daw 1 1:41.94 201000909 1:39.93 48.20 1:39.93
3. Emil Fuchs MSV-Zeemacht 1:42.21 201001135 1:41.70 +0,66 48.66 1:41.70
4. Levy van den Berg MSV-Zeemacht 2:07.06 201002219 2:06.68 +0,89 57.06 2:06.68

Junioren 2

1. Noud Assinck Zignea 1:26.92 200900047 1:27.96 +0,68 41.73 1:27.96
2. Dyon Scholten Steenwijk 1934 1:35.79 200900095 1:34.89 +0,80 45.04 1:34.89
3. Guido Schilder Ed-Vo 1:49.48 200901911 1:42.17 +0,80 48.28 1:42.17

Junioren 3

1. Jaydey Schonewille Steenwijk 1934 1:16.37 200800025 1:14.69 +0,80 34.74 1:14.69
2. Luuk Knijnenburg Noordwijkerhout 1:21.44 200802291 1:17.90 +0,66 36.51 1:17.90
3. Xiano Wierda De Vikings 1:28.72 200800503 1:31.00 +0,91 43.82 1:31.00

Junioren 4

1. Vasco Strampel Steenwijk 1934 1:17.54 200702073 1:19.09 +0,64 36.18 1:19.09
2. Rick Mastenbroek Steenwijk 1934 1:44.00 200702583 1:39.38 +0,79 47.00 1:39.38

Jeugd 1

1. Mike Kloth MSV-Zeemacht 1:21.69 200602015 1:19.94 36.79 1:19.94
2. Vincent Schweitzer Daw 1 1:21.41 200601857 1:22.16 38.44 1:22.16

Jeugd 2

AFGEM Imre Koopmanschap De Reuring 1:33.26 200503539

Programmanr. 22 Meisjes, 100m vlinderslag Jeugd 2 en jonger
23-10-2022 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Elle van Gemeren Daw 1 1:28.49 201100428 1:29.01 +0,88 41.71 1:29.01

Junioren 2

1. Marre van der Wal De Vikings 1:18.54 201000046 1:18.64 36.22 1:18.64

Junioren 3

1. Suuz Griekspoor Noordwijkerhout 1:19.01 200901204 1:16.14 +0,82 34.90 1:16.14
2. Eva Leuverman Daw 1 1:24.01 200901216 1:22.89 +0,77 37.20 1:22.89

Junioren 4

1. Pascalle Smal Daw 1 1:12.32 200802958 1:10.72 +0,62 32.34 1:10.72
2. Jannoula Jaspers De Vikings 1:21.98 200800202 1:20.53 35.68 1:20.53

Jeugd 1

1. Floor Hogervorst Noordwijkerhout 1:15.73 200701400 1:10.27 +0,72 32.29 1:10.27
2. Kirsten Hartwijk WZ&PC Purmerend 1:33.73 200704194 1:18.22 35.46 1:18.22
3. Tara de Jong Daw 1 1:24.37 200701574 1:23.73 +0,68 37.60 1:23.73
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Programmanr. 23 Jongens, 100m vlinderslag Jeugd 2 en jonger
23-10-2022 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 6

1. Franzi Ziegler Daw 1 1:22.82 201100891 1:22.44 +0,65 37.34 1:22.44

Junioren 1

1. Thijmen Huitema Zv de Ham 1:41.37 201000817 1:49.95 49.80 1:49.95

Junioren 2

1. Sven Koornstra De Vikings 1:11.44 200900189 1:09.06 +0,79 32.42 1:09.06

Junioren 4

1. Derek Smit De Reuring 1:12.76 200702055 1:14.21 31.88 1:14.21

Jeugd 1

1. Jetze de Vries De Vikings 1:04.00 200602589 1:04.66 +0,83 29.77 1:04.66

Jeugd 2

1. Thijs Huizer Noordwijkerhout 1:15.64 200502523 1:10.60 +0,69 32.31 1:10.60
2. Jesse Camphens Noordwijkerhout 1:19.45 200502899 1:18.51 +0,75 35.86 1:18.51

Programmanr. 24 Meisjes, 400m vrije slag Jeugd 2 en jonger
23-10-2022 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Romée Smit MSV-Zeemacht NT 201100438 5:38.88 +0,74
200m tijd = Backup

50m: 36.29 36.29 150m: 2:00.21 42.77 250m: 3:30.64 45.63 350m: 4:55.04 43.59
100m: 1:17.44 41.15 200m: 2:45.01 44.80 300m: 4:11.45 40.81 400m: 5:38.88 43.84

2. Kyara Balt De Vikings NT 201100306 6:02.21
50m: 40.58 40.58 150m: 2:13.88 47.01 250m: 3:46.48 45.92 350m: 5:17.48 45.09

100m: 1:26.87 46.29 200m: 3:00.56 46.68 300m: 4:32.39 45.91 400m: 6:02.21 44.73

3. Manora Ponne Steenwijk 1934 6:42.96 201102222 6:10.30
50m: 41.95 41.95 150m: 2:16.42 47.64 250m: 3:53.02 48.29 350m: 5:24.83 45.11

100m: 1:28.78 46.83 200m: 3:04.73 48.31 300m: 4:39.72 46.70 400m: 6:10.30 45.47

4. Julissa Veenstra De Vikings 6:45.46 201100840 6:58.04 +0,79
Eindtijd = Backup tijd

50m: 41.92 41.92 150m: 2:22.51 52.62 250m: 4:11.03 54.30 350m: 6:02.93 55.81
100m: 1:29.89 47.97 200m: 3:16.73 54.22 300m: 5:07.12 56.09 400m: 6:58.04 55.11

Junioren 2

1. Ashley Zechner Daw 1 6:02.20 201000774 6:07.89
50m: 40.22 40.22 150m: 2:14.83 47.40 250m: 3:50.30 47.56 350m: 5:24.27 46.92

100m: 1:27.43 47.21 200m: 3:02.74 47.91 300m: 4:37.35 47.05 400m: 6:07.89 43.62

Junioren 3

1. Amber Kunst Daw 1 4:54.07 200900680 4:51.87 +0,71
50m: 32.49 32.49 150m: 1:46.24 37.34 250m: 3:00.58 37.51 350m: 4:15.83 37.94

100m: 1:08.90 36.41 200m: 2:23.07 36.83 300m: 3:37.89 37.31 400m: 4:51.87 36.04

2. Dante van Meene Daw 1 5:16.78 200900678 5:07.35 +0,83
50m: 34.45 34.45 150m: 1:53.17 40.15 250m: 3:12.44 39.85 350m: 4:29.84 39.10

100m: 1:13.02 38.57 200m: 2:32.59 39.42 300m: 3:50.74 38.30 400m: 5:07.35 37.51
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Programmanr. 24, Meisjes, 400m vrije slag

Junioren 4

1. Bette Peetoom Daw 1 5:07.48 200801808 5:04.93
50m: 32.84 32.84 150m: 1:48.81 39.06 250m: 3:08.64 40.33 350m: 4:27.72 39.35

100m: 1:09.75 36.91 200m: 2:28.31 39.50 300m: 3:48.37 39.73 400m: 5:04.93 37.21

2. Karlijn Dijkshoorn Steenwijk 1934 5:35.28 200803926 5:31.01 +0,79
50m: 35.92 35.92 150m: 1:59.42 43.12 250m: 3:26.52 43.85 350m: 4:52.34 42.38

100m: 1:16.30 40.38 200m: 2:42.67 43.25 300m: 4:09.96 43.44 400m: 5:31.01 38.67

Jeugd 1

1. Rafaela Mulders De Reuring 4:44.08 200701398 4:39.90 +0,72
50m: 31.34 31.34 150m: 1:42.80 36.11 250m: 2:54.90 36.07 350m: 4:06.93 35.89

100m: 1:06.69 35.35 200m: 2:18.83 36.03 300m: 3:31.04 36.14 400m: 4:39.90 32.97

2. Kaylen Schonewille Steenwijk 1934 5:18.89 200700500 5:03.66
50m: 33.20 33.20 150m: 1:49.22 38.45 250m: 3:08.12 39.79 350m: 4:28.10 39.94

100m: 1:10.77 37.57 200m: 2:28.33 39.11 300m: 3:48.16 40.04 400m: 5:03.66 35.56

3. Kim van Wijk WZ&PC Purmerend 5:36.94 200702536 5:27.69 +0,68
50m: 35.18 35.18 150m: 1:55.22 41.08 250m: 3:20.80 43.07 350m: 4:48.55 44.53

100m: 1:14.14 38.96 200m: 2:37.73 42.51 300m: 4:04.02 43.22 400m: 5:27.69 39.14

Programmanr. 25 Jongens, 400m vrije slag Jeugd 2 en jonger
23-10-2022 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Mauro Bedeke Daw 1 5:32.32 201000537 5:10.84 +0,65
50m: 34.57 34.57 150m: 1:52.13 39.75 250m: 3:12.03 39.96 350m: 4:32.22 40.18

100m: 1:12.38 37.81 200m: 2:32.07 39.94 300m: 3:52.04 40.01 400m: 5:10.84 38.62

2. Tycho Wienbelt De Vikings 5:58.73 201001397 5:49.60 +0,77
50m: 39.80 39.80 150m: 2:08.77 44.46 250m: 3:38.69 45.06 350m: 5:08.08 44.98

100m: 1:24.31 44.51 200m: 2:53.63 44.86 300m: 4:23.10 44.41 400m: 5:49.60 41.52

3. Finn Wensveen Zv de Ham 5:20.00 201000811 5:53.52
50m: 39.21 39.21 150m: 2:09.65 46.02 250m: 3:40.65 45.56 350m: 5:09.48 43.56

100m: 1:23.63 44.42 200m: 2:55.09 45.44 300m: 4:25.92 45.27 400m: 5:53.52 44.04

Junioren 2

1. Dyon Scholten Steenwijk 1934 5:44.63 200900095 5:31.16 +0,71
50m: 36.73 36.73 150m: 2:01.43 42.80 250m: 3:27.09 42.70 350m: 4:53.20 43.30

100m: 1:18.63 41.90 200m: 2:44.39 42.96 300m: 4:09.90 42.81 400m: 5:31.16 37.96

2. Niels Zwemmer Zv de Ham 5:30.50 200900907 6:15.37
50m: 41.36 41.36 150m: 2:17.60 48.41 250m: 3:57.13 50.76 350m: 5:34.49 47.16

100m: 1:29.19 47.83 200m: 3:06.37 48.77 300m: 4:47.33 50.20 400m: 6:15.37 40.88

3. Kevin Tambach De Reuring 7:05.27 200902125 6:29.17
50m: 40.61 40.61 150m: 2:18.95 50.76 250m: 4:00.88 51.75 350m: 5:41.21 48.68

100m: 1:28.19 47.58 200m: 3:09.13 50.18 300m: 4:52.53 51.65 400m: 6:29.17 47.96

Jeugd 1

1. Jidde Rademaker De Reuring 4:51.32 200603619 5:02.08 +0,73
50m: 32.91 32.91 150m: 1:49.04 38.87 250m: 3:07.57 39.39 350m: 4:24.64 37.81

100m: 1:10.17 37.26 200m: 2:28.18 39.14 300m: 3:46.83 39.26 400m: 5:02.08 37.44


